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
QTS, 1STE, WC SOC, SLP/ 02
AMB, COZ, VAR, DCE, 2VGS,
TODO COM ARMARIOS,
PISC, SL DE FESTA, PLAY, R$
500MIL, AC FINAC, FONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI9355J

LP371 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE, APTO C/ 67M,
3QTS, 1SUITE, SL P/ 02AMB,
COZ, REFORMADO, POR -
CELANATO, WC SOCIAL,
TODO COM ARMARIOS, 1
VAGA, ELEVADORM LAZER
COMPLE, R$ 420MIL, AC FI-
NANC, F: 99191.9003

TORRE                    

ALUGO BELO APARTAM
COM 62 M, 3 QTS 2 WC,
SENDO 1 SUITE, SALA
2AMB, VARANDA, COZ,
AREA SERVIÇO, 1VAG, 7
ANDAR,ARMARIOS,
OTIMA LOCALIZACAO
NO CORDEIRO, PROXI -
MO A ESCOLAS, MER-
CADOS,ACADEMIA,
CROSSFIT, FARMACIAS,
ARAS DE LAZER, PIS -
CINA,BRINQUEDOS,
SA LAO DE JOGOS E
FESTAS E ACADEMIA.
VALOR R$ 2.200.00,
CON TATO F: 98126.1909

ESOTÉRICOS               

VENHA CONHECER MAE
MENDES- CARTAS BUZIOS
DESCARREGOS E CON-
SULTAS ESPIRITUAIS PALA-
CIO DE OXUM-RIO DOCE
F.3492.9150/8669.1700

MÉDICO/CLÍNICA           

PSICANALISTA CLINICO

DR. ALEXANDRE SA TEL:

981676818  SAUDE MENTAL

E VIDA!
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A N U N C I E  C O N O S C O
( 8 1 )  3 4 2 5  5 8 3 1  /  5 8 8 2

1 imóveis apartamentos � casas com-
erciais � outros 2 Veículos automóveis � motos e bicicletas

caminhões � outros

Recife, quinta-feira, 3 de fevereiro de 2022
Fo l h a d e P e r n a m b u c o

15 Classificados
3 Oportunidades � empregos � negócios 

� locadoras � outros 4 Diversos � comunicados � serviços
profissionais � outros

AGROPECUÁRIA FERREIRA S.A. 
CNPJ (MF): 09.493.404/0001-39 

 EMPRESA BENEFICIÁRIA DOS INCENTIVOS FISCAIS DO NORDESTE - FINOR 

 ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA 

Ficam convidados os acionistas a se reunirem em Assembleia Geral 

Extraordinária a ser realizada na sede social da empresa, situada na Fazenda 

Riachão, s/n, na zona rural do município de Palmeirina, Estado de Pernambuco, 

no dia 09/02/2022, às 10,00 horas, a fim de deliberarem sobre a seguinte ordem do 

dia: a) Aprovação do Estatuto Social da Sociedade objetivando atender ao 

disposto no § 4º, do art. 60 da Lei nº 8.934/94, para fins de reativação da 

companhia; b) Outros assuntos de interesse da companhia.

Palmeirina (PE), 28 de janeiro de 2022

Maria Natalia Catão Ferreira
 Presidente do Conselho de Administração

EDITAL DE 1º e 2º PÚBLICOS LEILÕES DE ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA 
1º Público Leilão: 22/02/2022, às 10 :10 hs / 2º Público Leilão: 24/02/2022, às 10: 20 hs 

 com escritório na 
Av. Barão Homem de Melo, 2222 – Sala 402 – Estoril – CEP 30494-080 – Belo Horizonte/MG., 
autorizado por BANCO INTER S/A, CNPJ sob n° 00.416.968/0001-01, venderá em 1º ou 2º Leilão 
Público Extrajudicial, nos termos do artigo 27 da Lei 9.514/97 e regulamentação complementar com 
Sistema de Financiamento Imobiliário, o seguinte imóvel urbano em lote único: Apartamento de nº 
1005 (hum mil e cinco) do 10º pavimento tipo elevado do EDIFÍCIO SELECTA PRAIA RESIDENCE, 
a ser construído no lote do terreno acrescida a marinha sob regime de aforamento de nº 01-A, onde 
existiram casas nºs 84 e 104 da Rua Vicencia. O apartamento de início citado terá direito a uma 
vaga de garagem no sistema rotativo e as seguintes áreas: útil de 31,50m², comum de 30,28m², 
total de construção de 61,78m², e fração ideal do terreno de 0,016346. Conforme conta AV.3 – o 
apartamento constante da matrícula supra, cujo edifício tomou o nº 94, pela Rua Vicencia, no bairro 
do Pina, freguesia dos afogados. Imóvel objeto da Matrícula nº 82317 do 1º Cartório de Registro 
de Imóveis de Recife/PE. 1º PÚBLICO LEILÃO - VALOR: 

 ); 2º PÚBLICO LEILÃO - VA-
LOR  . O 
arrematante pagará à vista, o valor da arrematação, 5% de comissão do leiloeiro e arcará com 
despesas cartoriais, impostos de transmissão para lavratura  e registro de escritura, e com todas 
as despesas que vencerem a partir da data de arrematação. O imóvel será entregue no estado em 
que se encontra. Venda ad corpus. Imóvel ocupado, desocupação a cargo do arrematante, nos 
termos do art. 30 da lei 9.514/97. Ficam os Fiduciantes: NEIDE MARIKO OTO MATSUOKA, brasi-
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